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Obręcz koła samochodu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obręcz koł a 

samochodu. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , obręcz koł a samochod u wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą 
się w  kształcie i układzi e linii. 

Wzór obręczy koł a samochodu uwidoczniono na rysunkach 
i fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a obręcz 
koła samochod u w  widok u z  przodu, fig . 2  -  obręcz w 
widoku o d tyłu , fig . 3  -  obręcz w  widok u 

perspektywicznym od przodu. 

Obręcz koł a samochodu , m a kształ t wydrążonej w 
środku, obrotowe j brył y o  wywiniętych n a zewnątrz 
obrzeżach, składającej si ę z  dwóc h stykających si ę z e 

sobą, mniejszym i średnicami, ściętych stożków. W widoku z 
przodu, obręcz m a czołowe , wypełnieni e w  postac i 

czteroramiennej gwiazdy , które j ramion a s ą przedzielon e 



otworami o  kształci e przypominającym koło . Ramiona maj a 

na jednym końcu po dwa żebra łukowato wygięte na zewnątrz. 
Pomiędzy nim i s ą łezkowat o ukształtowan e otwory . 

Przeciwległe końce ramio n s ą płaskie i  otaczają centraln y 
otwór obręczy. Żebra sąsiednich ramio n s ą łukowat o 

połączone z e sobą, a w tych połączeniach są cztery okrągłe 
zagłębienia, o  współśrodkowych otworach , o  mniejszej 

średnic. W  widok u o d tył u wypełnieni e m a liczn e 

zagłębienia, wypukłości i otwory. 

Cechami istotnym i obręczy koł a samochodu , jes t to , 

że m a kształ t wydrążonej w  środku ,  obrotowej brył y o 

wywiniętych n a zewnątrz obrzeżach, składającej si ę dwóc h 
stykających si ę z e sobą, mniejszym i średnicami, ściętych 
stożków, a  w widoku z  przodu, od jednej strony, obręcz 
ma czołowe , wypełnieni e w  postac i czteroramienne j 

gwiazdy, które j ramion a s ą przedzielon e otworam i o 

kształcie przypominającym koło , prz y czym ramiona maj a 

na jednym końcu po dwa żebra łukowato wygięte na zewnątrz, 
a pomiędzy nim i s ą łezkowat o ukształtowan e otwory , za ś 
przeciwległe końce ramio n s ą płaskie i  otaczają centraln y 
otwór obręczy, prz y czy m żebra sąsiednich ramio n s ą 
łukowato połączone z e sobą, a  w  tyc h połączeniach s ą 
cztery okrągłe zagłębienia, o  współśrodkowych otworach , 

o mniejsze j średnicy, a  w  widok u o d tył u wypełnieni e m a 

liczne otwory , zagłębienia i  wypukłości, ja k t o 



przedstawiono n a załączonych rysunkac h i  fotografiach , 

fig. 1-3. 



fig. 1 



fig. 2 



fig. 3 
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